
UCHWAŁA NR 179/XXXVIII/2009  

RADY GMINY OPATÓW  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

wyrażenia zgody na lotnicze wykorzystanie terenu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z § 1 ust. 3 Wytycznych nr 1 Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego 

z dnia 21 marca 2008 roku w sprawie innych miejsc przystosowanych do startów i lądowań statków powietrznych, 

o których mowa w art. 93 ust. 1 ustawy – Prawo lotnicze opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Urzędu Lotnictwa

Cywilnego Nr 4 z 2008r. 

Rada Gminy Opatów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na lotnicze wykorzystanie terenu, położonego w Iwanowicach Dużych numer działki 888 

dla której w Sądzie Rejonowym w Częstochowie Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku prowadzona 

jest księga wieczysta KW 20 950 , stanowiąca własność gminy Opatów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: OZBEZ-LSEJK-SCQXV-LIQRI-QRZCV. Podpisany. Strona 1 / 1


